

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

c/o PensionDanmark Ejendomme
Langelinie Alle 43
2100 København Ø

CVR-nr. 24254925

Årsrapport for 2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-05-2020

Jette Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	12

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej
c/o PensionDanmark Ejendomme
Langelinie Alle 43
2100 København Ø

CVR-nr.
Regnskabsår
Hjemstedskommune

24254925
1. januar - 31. december
København

Bestyrelse

Hans Marius Møller
Jette Tang Sørensen
Alex Ralf Pedersen

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 30700228

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Ledelsesberetning

Interessentskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktivitet er drift af parkeringshuset på Nørgaardsvej 1C, Lyngby samt p-pladser beliggende på Magasins ejendom. Virksomheden har ingen ansatte.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 blev et overskud på 4.408 t. kr. mod et overskud i 2018 på 4.577 t. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden 31. december 2019 til årsrapportens underskrivelse ikke, ud over nedenstående, indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på virksomhedens økonomiske stilling.

Ledelsen forventer en større påvirkning af de omsætningsbestemte indtægter fra udlejning af p-pladser, som følge af COVID 19 situationen og nedlukningen af Danmark. Selskabets indtjening fra omsætningsbestemte indtægter udgør 57% i 2019. Siden nedlukningen den 9. marts 2020, er der konstateret fald på op til 85% i udlejningen af p-pladserne. I den seneste periode er der realiseret en mindre fremgang i udlejningen og det er ledelsens forventning at fremgangen fortsætter frem til genåbning af landet. Omsætningen forventes tilbage til normalen når butikker og biografer omkring p-pladserne åbner op igen.

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		4.749.875	4.916.060
Ejendomsomkostninger		-272.187	-271.638
Andre eksterne omkostninger		-69.928	-67.684
Resultat før finansielle poster		4.407.760	4.576.738
Resultat før skat		4.407.760	4.576.738
Selskabsskat		0	0
Årets resultat		4.407.760	4.576.738
Årets resultat disponeres således			
Overført til m/r Q-Park Operations DK A/S		2.203.880	2.288.369
Overført til m/r Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby		2.203.880	2.288.369
Resultatdisponering		4.407.760	4.576.738

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.952	514.207
Mellemregning med Q-park		37.688	0
Tilgodehavender		335.640	514.207
Likvide beholdninger		2.558.009	2.262.776
Omsætningsaktiver		2.893.649	2.776.983
Aktiver		2.893.649	2.776.983

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Kapitalkonto Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby		0	0
Kapitalkonto Q-Park Operations DK A/S		0	0
Egenkapital	1	0	0
Forudbetalt leje		4.277	0
M/R Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby		2.203.880	2.288.369
M/R Q-Park Operations DK A/S		0	45.317
Anden gæld		685.492	443.297
Kortfristede gældsforpligtelser		2.893.649	2.776.983
Gældsforpligtelser		2.893.649	2.776.983
Passiver		2.893.649	2.776.983
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Nærtstående parter	3		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	4		

Interessentskabet P-Hus Nørgaardsvej

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Q-Park Danmark	PS Nørgaardsvej 1-3	I alt
Andel af årets resultat	2.203.880	2.203.880	4.407.760
Indbetalt/Udbetalt	-2.203.880	-2.203.880	-4.407.760
Saldo 31. december 2019	0	0	0

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2019.

3. Nærtstående parter

Interessentskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Q-Park Operations Denmark A/S, Gladsaxevej 378, 2860 Søborg, ejerandel 50%

Partnerselskabet Nørgaardsvej 1-3, Kgs. Lyngby, c/o PensionDanmark Ejendomme P/S, Langelinie Allé 43, 2100 København Ø, ejerandel 50%

4. Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.

Der er ingen kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v. pr. 31. december 2019.